
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №960/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14816599 1472947 Поливаний Дмитро Миколайович
52827855 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

136,154

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15085041 1469221 Богуш Борис Вікторович
49641816 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,436

2 14828547 1469221 Лаврінчук Юрій Віталійович
52234641 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

165,089

3 14827499 1469221 Перуцький Володимир Ігорович
42606582 XM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,356

4 14821783 1469221 Смалюк Андрій Васильович
40043080 XM 27.04.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,733

2



5 14826546 1469221 Собко Олександр Васильович
15632357 TM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,222

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15358028 1442067 Борковський Микита Вікторович
55244061 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056430 Агрономія 136,961

2 14850666 1442067 Ковальчук Андрій Володимирови
ч

55047581 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147727 Агрономія 133,855

3 15153336 1442067 Мадай Валерій Іванович
50400540 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 100,000

4



4 14997503 1442067 Мельник Володимир Олександрович
46522980 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 155,720

5 15312835 1442067 Ніцкевич Володимир Вікторович
28729175 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0239120 Агрономія 141,508

6 14842765 1442067 Новодворський Нікіта Русланович
51050057 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 132,192

7 15262986 1442067 Размахнін Олександр Володимирови
ч

55235725 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033069 Агрономія 132,964

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15007774 1451134 Вовк-Томюк Сергій Вікторович

35833848 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,204

2 14995330 1451134 Воєводін Юрій Олександрович

38323107 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,080

6



3 15006941 1451134 Дуб Олександр Вікторович

42360863 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,160

4 15161184 1451134 Ковальчук Роман Володимирови
ч

28729230 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,116

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14832395 1472931 Давидчук Володимир Миколайович
18266223 TM 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

148,104

2 15500372 1472931 Загребельний Олександр Олегович
47936477 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

134,572

3 15173389 1472931 Карпенко Василь Олександрович
55243431 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077218 Лісове 
господарство

158,065

4 15307723 1472931 Кубій Іван Миколайович 751093 Д 25.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

135,048

8



5 15329809 1472931 Ханчич Наталія Юріївна
49825269 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0071656 Лісове 
господарство

135,738

6 15503630 1472931 Хижниченко Олег Павлович
55238266 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163385 Лісове 
господарство

136,607

7 15058273 1472931 Хлівний Максим Геннадійович
49169504 EP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

138,584

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973544 1439492 Задерака Олег Сергійович
51926927 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

134,572

2 14975183 1439492 Мальцев Микита Миколайович
52267088 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

133,280

3 14974384 1439492 Михальський Олег Анатолійович
12652485 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

133,688

10



4 14828035 1439492 Ніколаєв Олександр Русланович
50400526 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

131,716

5 14814485 1439492 Островський Сергій Нодарович
52198469 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,192

6 14824402 1439492 Сидоренко Євген Леонідович
28977714 MK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,600

7 15054873 1439492 Ткачук Олександр Павлович
11392577 TM 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

133,960

8 14809520 1439492 Фабіян Віталій Володимирови
ч

008658 PБ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,396

9 14819502 1439492 Чепіжко Антон Віталійович
46077023 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

132,940

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 960/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959825 1444517 Дібура Іван Миколайович
22009992 XM 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 168,912

2 14812365 1444517 Качалуба Нестор Романович
47407901 TE 03.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,436

3 14818481 1444517 Копай-Гора Павло Євгенович
22014714 TM 24.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 135,660

4 14814343 1444517 Хованський Олександр Олександрович
36116038 BK 01.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 134,368

12



13


